
Emertimi i punimit I II III IV V VI

1.Punime Prishje

2.Punime Dheu

3. Punime Betoni e Beton armeje

4.Punime Murature

5.Punime Shtresash

6.  Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje

7.  Punime Palester

8. Punime Dyer Dritare

9.Punime Sistemimi dhe punime te ndryshme

10. Sistemi I furnizimit me uje + pajisje H/S,Furnizimi me uje nga rrjeti

11. Sistemi I shkarimit te ujrave te zeza ( Kanalizimi)

12. Mbrojtja ndaj zjarit MNZ dhe elektrike
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